ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATO - PCD PONTUAÇÃO:

1º FABIO MENDONÇA 60 pontos

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 189/2025

SÚMULA: DAR POSSE A MOTORISTA PARA
TRANSPORTE DE PACIENTES DA SAÚDE CAT
D, APROVADO NO PSS 002/2025, CONFORME
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2025, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1º DAR POSSE A MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE
PACIENTES DA SAÚDE CAT D, APROVADO NO PSS 002/2025,
CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2025, conforme
descrito abaixo.

Cargo: MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES
DA SAÚDE – PCD

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste - Pr, 11 de Junho de 2025.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:CD0818EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/06/2025. Edição 3296
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/